
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Buczkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 574 ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Buczkowicach, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XLV/333/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania 

imienia i statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Buczkowicach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 5320) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Źródłami finansowania Biblioteki są: 

1) dotacje z budżetu gminy; 

2) przychody uzyskane z prowadzonej działalności statutowej; 

3) darowizny i zapisy osób fizycznych i osób prawnych; 

4) przychody z prowadzonej działalności gospodarczej; 

5) inne źródła dozwolone prawem.”; 

2) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Działalność gospodarcza, o której mowa w ust. 3 pkt 4 nie może ograniczać ani utrudniać 

wykonywania zadań statutowych Biblioteki, a środki uzyskane z jej prowadzenia mogą być 

wykorzystane wyłącznie na realizację zadań statutowych Biblioteki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 4086



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4086


		2019-06-03T10:47:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




